
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

*9**824**

764****7*

**3*57*0*

7***2*99*

*47**23**

**1*420**

7*1*66***

**94*2*9*

76***71**

7***5*06*

*49*98***

**2232***

3*09*0***

*567*3***

26**7*1**

1**657***

LOZANO CÁRDENAS, ÁNGEL

ALARCON JIMENEZ, JUAN

GAYE , MODOU

SANCHEZ LA FUENTE GARCÍA, PABLO

FTOUHI , MOHAMED KARIN

DOMINGUEZ MUÑOZ, SAMUEL

MESA VIQUEZ, GONZALO TOMAS

DE VERA GUTIERREZ, JUAN ANTONIO

ESPAÑA GARCIA, FRANCISCO MIGUEL

GONZALEZ GUERRERO, JOSE GABRIEL

NIGROU , YOUNES

BOUCHIKHI , OMAR

PEINADO BONILLA, JOAQUIN

GARCIA MELGAR, MANUEL ANGEL

DE MATA TORRES, SAMUEL

FABIAN PALACIOS, JOSE MARIA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

SI

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/LJ/0052 - 29/002

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,75

  7,63

  7,50

  7,13

  7,13

  6,75

  6,75

  6,71

  6,63

  6,13

  6,13

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,75

  7,63

  7,50

  7,13

  7,13

  6,75

  6,75

  6,71

  6,63

  6,13

  6,13

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

EOCB0108 FABRICAS DE ALBAÑILERÍA 2

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 490

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

29-24356FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCIONEOCB0108
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Junta de Andalucía
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OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.
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