## Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO DE ALUMNA	ADO SELECCIONAD	OR E C		JUNTA DE ANDALI		RABAJ
N.º EXPEDIENTE:	98/2020/LJ/0052 - 29/002		E P		202299901301648 15/11/2022	32	
DATOS DE LA ENTIDAD	O ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA		į	Registro (	General	Hor	а
RAZÓN SOCIAL/DENOMIN FUNDACION LABORAL DE		NIF: G80468416	0 N		Málaga	11:3	60

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:							
ITINERARIO FORM	ATIVO NO	Nº DE HORAS	490	Nº A	LUMNOS/AS:	15	
MODALIDAD DE AC	MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA PRESENCIAL						
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN/ES FORMATIVAS							
CÓDIGO DENOMINACIÓN					NIVEL DE CUAL	.IFICACIÓN	
EOCB0108	FABRICAS DE ALBA	ÑILERÍA			2		

DATOS CEN	FRO DE FORMACIÓN	
CÓDIGO AF	DENOMINACIÓN DEL CENTRO:	N.º DE REGISTRO
EOCB0108	FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION	29-24356

## LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			CUPO	ESTADO	
		, LLLISSO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	ESTADO	
1	*9**824**	LOZANO CÁRDENAS, ÁNGEL	7,75		7,75	SI	ADMITIDA SELECCIONADA	
2	764****7*	ALARCON JIMENEZ, JUAN	7,63		7,63	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
3	**3*57*0*	GAYE , MODOU	7,50		7,50	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
4	7***2*99*	SANCHEZ LA FUENTE GARCÍA, PABLO	7,13		7,13	SI	ADMITIDA SELECCIONADA	
5	*47**23**	FTOUHI , MOHAMED KARIN	7,13		7,13	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
6	**1*420**	DOMINGUEZ MUÑOZ, SAMUEL	6,75		6,75	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
7	7*1*66***	MESA VIQUEZ, GONZALO TOMAS	6,75		6,75	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
8	**94*2*9*	DE VERA GUTIERREZ, JUAN ANTONIO	6,71		6,71	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
9	76***71**	ESPAÑA GARCIA, FRANCISCO MIGUEL	6,63		6,63	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
10	7***5*06*	GONZALEZ GUERRERO, JOSE GABRIEL	6,13		6,13	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
11	*49*98***	NIGROU , YOUNES	6,13		6,13	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
12	**2232***	BOUCHIKHI , OMAR	0,00		0,00	NO	EXCLUIDA: 2	
13	3*09*0***	PEINADO BONILLA, JOAQUIN	0,00		0,00	SI	EXCLUIDA: 2	
14	*567*3***	GARCIA MELGAR, MANUEL ANGEL	0,00		0,00	NO	EXCLUIDA: 2	
15	26**7*1**	DE MATA TORRES, SAMUEL	0,00		0,00	NO	EXCLUIDA: 2	
16	1**657***	FABIAN PALACIOS, JOSE MARIA	0,00		0,00	NO	EXCLUIDA: 2	

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA (2) DESISTIMIENTO
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

FIRMADO POR	JUAN IGNACIO VARGAS DIAZ	15/11/2022	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCjaK1neqAHrGfKeh4UDBXIn	https://ws05	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

## Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



OBS		

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.
---

FIRMADO POR	JUAN IGNACIO VARGAS DIAZ	15/11/2022	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCjaK1neqAHrGfKeh4UDBXIn	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/